
Obecní úřad KEO-W 1.11.365 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 až 2026
zpracováno:

strana: 1 / 3
dle akcí - detailně

13.12.2021

Datum sestavení 08.11.2021

P Ř Í J M Y  dle akcí

rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026OrgPar Pol Celkem

Akce :

Název Par / Pol

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000XXXX3631 2324 15 000Veřejné osvět/Přijaté nekapit

210 000 210 000 210 000 210 000 210 000XXXX0000 1111 1 050 000Daň z příjmů fyzických osob placená

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000XXXX3639 2119 10 000Komunální slu/Ostatní příjmy 

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000XXXX6310 2149 10 000Obecné příjmy/Ostatní příjmy 

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX6310 2141 5 000Obecné příjmy/Příjmy z úroků 

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000XXXX6171 2324 45 000Činnost místn/Přijaté nekapit

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX6171 2112 5 000Činnost místn/Příjmy z prodej

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX6171 2111 50 000Činnost místn/Příjmy z poskyt

31 000 31 000 31 000 31 000 31 000XXXX3722 2111 155 000Sběr a svoz k/Příjmy z poskyt

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX3631 2111 5 000Veřejné osvět/Příjmy z poskyt

6 000 6 000 6 000 6 000 6 000XXXX3613 2131 30 000Nebytové hosp/Příjmy z pronáj

175 000 175 000 175 000 175 000 175 000XXXX3612 2132 875 000Bytové hospod/Příjmy z pronáj

89 000 89 000 89 000 89 000 89 000XXXX3612 2111 445 000Bytové hospod/Příjmy z poskyt

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX2321 2132 5 000Odvádění a či/Příjmy z pronáj

294 000 294 000 294 000 294 000 294 000XXXX0000 1121 1 470 000Daň z příjmů právnických osob

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000XXXX0000 1112 45 000Daň z příjmů fyzických osob placená

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX3769 2212 25 000Ostatní správ/Sankční platby 

31 000 31 000 31 000 31 000 31 000XXXX0000 1113 155 000Daň z příjmů fyzických osob vybíran

460 000 460 000 460 000 460 000 460 000XXXX2219 2111 2 300 000Ostatní zálež/Příjmy z poskyt

124 000 124 000 124 000 124 000 124 000XXXX0000 1122 620 000Daň z příjmů právnických osob za o

630 000 630 000 630 000 630 000 630 000XXXX0000 1211 3 150 000Daň z přidané hodnoty

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX0000 1341 5 000Poplatek ze psů

4 655 4 655 4 655 4 655 4 655XXXX1031 2324 23 275Pěstební činn/Přijaté nekapit

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX0000 1361 5 000Správní poplatky

8 000 8 000 8 000 8 000 8 000XXXXXXXX 1381 40 000Daň z hazardních her s výjimkou díl

120 000 120 000 120 000 120 000 120 000XXXX0000 1511 600 000Daň z nemovitých věcí

71 000 71 000 71 000 71 000 71 000XXXX0000 4112 355 000Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámc

300 000 300 000 300 000 300 000 300 000XXXX0000 1342 1 500 000Poplatek z pobytu

2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 12 998 275Celkem akce :

2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655

Celkem

12 998 275

2022 2023 2024 2025 2026P Ř Í J M Y  CELKEM: rok rok rok rok rok



Obecní úřad KEO-W 1.11.365 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 až 2026
zpracováno:

strana: 2 / 3
dle akcí - detailně

13.12.2021

Datum sestavení 08.11.2021

V Ý D A J E  dle akcí

rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026OrgPar Pol Celkem

Akce :

Název Par / Pol

8 000 8 000 8 000 8 000 8 000XXXX2212 5137 40 000Silnice/Drobný dlouhodo

30 000 30 000 30 000 30 000 30 000XXXX2321 5169 150 000Odvádění a či/Nákup ostatních

12 000 12 000 12 000 12 000 12 000XXXX2310 5171 60 000Pitná voda/Opravy a udržov

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000XXXX2221 5323 15 000Provoz veřejn/Neinvestiční tr

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX2221 5169 100 000Provoz veřejn/Nákup ostatních

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX2219 5171 50 000Ostatní zálež/Opravy a udržov

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000XXXX2219 5169 500 000Ostatní zálež/Nákup ostatních

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX2143 5137 50 000Cestovní ruch/Drobný dlouhodo

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX2212 5171 100 000Silnice/Opravy a udržov

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000XXXX2143 5139 45 000Cestovní ruch/Nákup materiálu

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX3399 5139 25 000Ostatní zálež/Nákup materiálu

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX2510 5212 50 000Podpora podni/Neinvest.transf

819 655 819 655 819 655 819 655 819 655XXXX2212 6121 4 098 275Silnice/Budovy, haly a 

23 000 23 000 23 000 23 000 23 000XXXX6171 5168 115 000Činnost místn/Zprac.dat a slu

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX6112 5173 50 000Zastupitelstv/Cestovné

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX6171 5021 100 000Činnost místn/Ostatní osobní 

1 000 1 000 1 000 1 000 1 000XXXX6171 5136 5 000Činnost místn/Knihy, učební p

30 000 30 000 30 000 30 000 30 000XXXX6171 5139 150 000Činnost místn/Nákup materiálu

34 000 34 000 34 000 34 000 34 000XXXX6171 5154 170 000Činnost místn/Elektrická ener

74 000 74 000 74 000 74 000 74 000XXXX6171 5159 370 000Činnost místn/Nákup ostatních

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000XXXX6171 5161 15 000Činnost místn/Poštovní služby

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX2321 5171 50 000Odvádění a či/Opravy a udržov

50 000 50 000 50 000 50 000 50 000XXXX6171 5166 250 000Činnost místn/Konzultační, po

15 000 15 000 15 000 15 000 15 000XXXX5213 5903 75 000Krizová opatř/Rezerva na kriz

80 000 80 000 80 000 80 000 80 000XXXX6171 5169 400 000Činnost místn/Nákup ostatních

100 000 100 000 100 000 100 000 100 000XXXX6171 5171 500 000Činnost místn/Opravy a udržov

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX6171 5172 25 000Činnost místn/Programové vyba

7 000 7 000 7 000 7 000 7 000XXXX6171 5321 35 000Činnost místn/Neinvestiční tr

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX6310 5163 25 000Obecné příjmy/Služby peněžníc

37 000 37 000 37 000 37 000 37 000XXXX6320 5163 185 000Pojištění fun/Služby peněžníc

140 000 140 000 140 000 140 000 140 000XXXX6399 5362 700 000Ostatní finan/Platby daní a p

15 000 15 000 15 000 15 000 15 000XXXX6402 5364 75 000Finanční vypo/Vratky transfer

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX6171 5162 100 000Činnost místn/Služby elektron



Obecní úřad KEO-W 1.11.365 / Uc19g

Střednědobý výhled rozpočtu na roky 2022 až 2026
zpracováno:

strana: 3 / 3
dle akcí - detailně

13.12.2021

Datum sestavení 08.11.2021

rok 2022 rok 2023 rok 2024 rok 2025 rok 2026OrgPar Pol Celkem

Akce :

Název Par / Pol

30 000 30 000 30 000 30 000 30 000XXXX3631 5154 150 000Veřejné osvět/Elektrická ener

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX3399 5492 100 000Ostatní zálež/Dary obyvatelst

7 000 7 000 7 000 7 000 7 000XXXX3419 5139 35 000Ostatní sport/Nákup materiálu

200 000 200 000 200 000 200 000 200 000XXXX3419 5169 1 000 000Ostatní sport/Nákup ostatních

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX3421 5169 50 000Využití volné/Nákup ostatních

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX3421 5171 50 000Využití volné/Opravy a udržov

4 000 4 000 4 000 4 000 4 000XXXX3429 5492 20 000Ostatní zájmo/Dary obyvatelst

9 000 9 000 9 000 9 000 9 000XXXX3612 5139 45 000Bytové hospod/Nákup materiálu

500 500 500 500 500XXXX3612 5154 2 500Bytové hospod/Elektrická ener

31 500 31 500 31 500 31 500 31 500XXXX6112 5032 157 500Zastupitelstv/Povinné pojistn

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX3612 5171 50 000Bytové hospod/Opravy a udržov

350 000 350 000 350 000 350 000 350 000XXXX6112 5023 1 750 000Zastupitelstv/Odměny členů za

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX3631 5171 25 000Veřejné osvět/Opravy a udržov

20 000 20 000 20 000 20 000 20 000XXXX3639 5139 100 000Komunální slu/Nákup materiálu

15 000 15 000 15 000 15 000 15 000XXXX3639 5169 75 000Komunální slu/Nákup ostatních

60 000 60 000 60 000 60 000 60 000XXXX3639 5171 300 000Komunální slu/Opravy a udržov

60 000 60 000 60 000 60 000 60 000XXXX3722 5169 300 000Sběr a svoz k/Nákup ostatních

5 000 5 000 5 000 5 000 5 000XXXX3745 5139 25 000Péče o vzhled/Nákup materiálu

4 000 4 000 4 000 4 000 4 000XXXX3745 5156 20 000Péče o vzhled/Pohonné hmoty a

3 000 3 000 3 000 3 000 3 000XXXX6409 5179 15 000Ostatní činno/Ostatní nákupy 

10 000 10 000 10 000 10 000 10 000XXXX3612 5169 50 000Bytové hospod/Nákup ostatních

2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 12 998 275Celkem akce :

2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655 2 599 655

Celkem

12 998 275

2022 2023 2024 2025 2026V Ý D A J E  CELKEM: rok rok rok rok rok


